
Benefizturnier der OSD
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 07.05.2022

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Männlich | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Korte, Kevin Puchheim GolfCity 11,0 12 12 24 (86) 24

2 2 Mäkelä, Jani Dresden Ullersdorf, GC 11,8 13 13 22 (87) 22

3 --- Kastenmeier, Gerd Dresden Elbflorenz, GC 10,0 11 11 19 (91) 19

4 --- Matser, Tommy Dresden Ullersdorf, GC 14,4 16 16 18 (93) 18

5 --- Thiele, Dr. Wolfgang Dresden Elbflorenz, GC 18,9 21 21 18 (92) 18

6 --- Spitale, Salvatore Dresden Elbflorenz, GC 9,6 10 10 16 (94) 16

7 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 12,8 14 14 15 (96) 15

8 --- Matser, Aurelius Dresden Ullersdorf, GC 16,7 19 19 14
(101) 14

9 --- Tietz, Daniel Dresden Ullersdorf, GC 24,5 28 28 13 (97) 13

10 --- Schwald, Tobias Dresden Ullersdorf, GC 22,7 26 26 13 (97) 13

11 --- Pehlke, Tino Dresden Elbflorenz, GC 13,8 15 15 12
(101) 12

12 --- Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 22,3 25 25 12
(102) 12

13 --- Schulze, Frank Dresden Elbflorenz, GC 18,4 21 21 10
(105) 10

14 --- Kögler, Jörg VcG 16,6 19 19 10
(103) 10

15 --- Maucksch, Matthias GOFUS 12,8 14 14 10
(102) 10

16 --- Claussnitzer, Holm Dresden Ullersdorf, GC 30,8 35 35 9 (107) 9

17 --- Rust, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 22,0 25 25 9 (104) 9

18 --- Schreiber, Jens Zwickau, GC 25,1 28 28 9 (108) 9

19 --- Butze, Jan Dresden Elbflorenz, GC 24,8 28 28 7 (112) 7

20 --- Pittner, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 23,3 26 26 6 (111) 6

21 --- Mättig, Jörg Dresden Ullersdorf, GC 31,9 36 36 6 (114) 6

22 --- Krause, Ingo Dresden Ullersdorf, GC 26,5 30 30 6 (115) 6

23 --- Kobarg, Jens Elbflorenz Possendorf, GP 33,0 38 38 5 (114) 5

24 --- Bertram, Frank Dresden Ullersdorf, GC 35,7 41 41 5 (110) 5

25 --- Petschow, Frank Dresden Ullersdorf, GC 28,0 32 32 5 (108) 5

26 --- Klemm, Uwe Herzogswalde, GC 29,5 33 33 5 (113) 5

27 --- Möbius, Gundolf Dresden Ullersdorf, GC 17,5 20 20 5 (111) 5

28 --- Marx, Volker Jena, GC 41,0 47 47 4 (123) 4
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29 --- Liebisch, Thomas Dresden Elbflorenz, GC 37,7 43 43 2 (130) 2

30 --- Kersten, André Heimatclub unbekannt 9,8 11 11 NR
(114) NR

Weiblich | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Matser, Annett Dresden Ullersdorf, GC 26,4 32 32 7 (107) 7

2 2 Maucksch, Edina Elbflorenz Possendorf, GP 23,9 29 29 6 (108) 6

3 --- Petschow, Yvonne Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 5 (118) 5

4 --- Korte, Yvonne Dresden Elbflorenz, GC 26,5 32 32 5 (118) 5

5 --- Wetzig, Susann Dresden Ullersdorf, GC 32,0 38 38 4 (118) 4

6 --- Parma, Kathleen Düsterberg, Hof 30,2 36 36 3 (119) 3

7 --- Mättig, Claudia Dresden Ullersdorf, GC 41,6 49 49 2 (141) 2

8 --- Pöstges, Petra Dresden Ullersdorf, GC 39,6 47 47 1 (129) 1

9 --- Wittig-Neumann, Beatrix Dresden Ullersdorf, GC 46,3 55 55 0 (147) 0

Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Thiele, Dr. Wolfgang Dresden Elbflorenz, GC 18,9 21 21 38 (92) 38

2 2 Schwald, Tobias Dresden Ullersdorf, GC 22,7 26 26 38 (97) 38

3 --- Korte, Kevin Puchheim GolfCity 11,0 12 12 35 (86) 35

4 --- Mäkelä, Jani Dresden Ullersdorf, GC 11,8 13 13 35 (87) 35

5 3 Matser, Tommy Dresden Ullersdorf, GC 14,4 16 16 32 (93) 32

6 --- Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 22,3 25 25 32
(102) 32

7 --- Rust, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 22,0 25 25 30
(104) 30

8 --- Maucksch, Edina Elbflorenz Possendorf, GP 23,9 29 29 30
(108) 30

9 --- Kastenmeier, Gerd Dresden Elbflorenz, GC 10,0 11 11 29 (91) 29

10 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 12,8 14 14 27 (96) 27

11 --- Matser, Aurelius Dresden Ullersdorf, GC 16,7 19 19 27
(101) 27

12 --- Spitale, Salvatore Dresden Elbflorenz, GC 9,6 10 10 25 (94) 25

13 --- Schulze, Frank Dresden Elbflorenz, GC 18,4 21 21 25
(105) 25

14 --- Kögler, Jörg VcG 16,6 19 19 25
(103) 25

15 --- Pittner, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 23,3 26 26 24
(111) 24

16 --- Pehlke, Tino Dresden Elbflorenz, GC 13,8 15 15 23
(101) 23

17 --- Maucksch, Matthias GOFUS 12,8 14 14 21
(102) 21

18 --- Möbius, Gundolf Dresden Ullersdorf, GC 17,5 20 20 18
(111) 18

19 --- Kersten, André Heimatclub unbekannt 9,8 11 11 NR
(114) NR
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Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Bertram, Frank Dresden Ullersdorf, GC 35,7 41 41 40
(110) 40

2 2 Tietz, Daniel Dresden Ullersdorf, GC 24,5 28 28 40 (97) 40

3 3 Claussnitzer, Holm Dresden Ullersdorf, GC 30,8 35 35 37
(107) 37

4 --- Matser, Annett Dresden Ullersdorf, GC 26,4 32 32 34
(107) 34

5 --- Marx, Volker Jena, GC 41,0 47 47 33
(123) 33

6 --- Kobarg, Jens Elbflorenz Possendorf, GP 33,0 38 38 33
(114) 33

7 --- Petschow, Frank Dresden Ullersdorf, GC 28,0 32 32 33
(108) 33

8 --- Mättig, Jörg Dresden Ullersdorf, GC 31,9 36 36 31
(114) 31

9 --- Klemm, Uwe Herzogswalde, GC 29,5 33 33 29
(113) 29

10 --- Wetzig, Susann Dresden Ullersdorf, GC 32,0 38 38 29
(118) 29

11 --- Schreiber, Jens Zwickau, GC 25,1 28 28 29
(108) 29

12 --- Pöstges, Petra Dresden Ullersdorf, GC 39,6 47 47 27
(129) 27

13 --- Parma, Kathleen Düsterberg, Hof 30,2 36 36 26
(119) 26

14 --- Butze, Jan Dresden Elbflorenz, GC 24,8 28 28 25
(112) 25

15 --- Krause, Ingo Dresden Ullersdorf, GC 26,5 30 30 24
(115) 24

16 --- Korte, Yvonne Dresden Elbflorenz, GC 26,5 32 32 23
(118) 23

17 --- Petschow, Yvonne Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 23
(118) 23

18 --- Liebisch, Thomas Dresden Elbflorenz, GC 37,7 43 43 22
(130) 22

19 --- Wittig-Neumann, Beatrix Dresden Ullersdorf, GC 46,3 55 55 17
(147) 17

20 --- Mättig, Claudia Dresden Ullersdorf, GC 41,6 49 49 17
(141) 17

Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Longest Drive Damen Weiblich

Longest Drive Herren Männlich

Nearest to the Pin
Damen

Weiblich

Nearest to the Pin
Herren

Männlich

Best of Par 3 Alle
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